
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Богородское    

25 февраля 2021 года                                                                                 № 366-33 

 

 
О внедрении цифровой образовательной платформы «Московская 
электронная школа» в систему общего образования в Ульчском 
муниципальном районе 
 

 

 Заслушав информацию Криксина Р.Н., председателя комитета по 

образованию администрации Ульчского муниципального района, о 

внедрении цифровой образовательной платформы «Московская электронная 

школа» в систему общего образования в Ульчском муниципальном районе, 

Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

Информацию председателя комитета по образованию администрации 

Ульчского муниципального района, Криксина Р.Н. о внедрении цифровой 

образовательной платформы «Московская электронная школа» в систему 

общего образования в Ульчском муниципальном районе принять к сведению. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


